
    

 

事務局：〒997-0034                       Office: 3-2-3 Hon-cho,Tsuruoka  

山形県鶴岡市本町 3-2-3                               Yamagata, 997-0034 

Phone: +81-235-29-6076  FAX: +81-235-29-6077   E-mail: ri2800.ikeda@gmail.com 

※イラストはイメージです 

 

２０１７年１２月吉日 

国際ロータリー 第１.２.３ゾーン内  

地区ガバナー各位 

国際ロータリー理事 斎藤直美 

国際ロータリー理事 石黒慶一 

日本人親善朝食会についてのお願い 

拝啓 

厳寒の候、貴地区益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は

国際ロータリーにご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご周知の通り、国際ロータリー年次大会がカナダのトロント

において、２０１８年６月２３日～２７日まで開催されます。この素

晴らしい国際大会の開会式が行われる２０１８年６月２４日（日）に

恒例の「日本人親善朝食会」を下記要領で開催致します。 

 つきましてはお申込みとお支払いの取りまとめを貴地区でお願い致

します。送金前に必ず「登録申し込み集計表」をメールでお送りください。確認の上、人数分のチケットを貴

地区宛てにお送りしますので、各人にお渡し頂きますようお願い申し上げます。          敬具 

 

日 時  ２０１８年６月２４日（日） 開 場（予定）AM 6:30※ 

朝食会（予定）AM 7:00～8:30※ 

RI 会長の挨拶を予定しております※ 
※変更が生じる可能性があります。最終的な時刻は、2018 年 5 月以降に通知する最終案内にて、確定とさせて頂きます。 

場 所  Hyatt Regency Toronto(ハイアット・リージェンシー・トロント) 

住 所  370 King Street West, Toronto, Ontario, CANADA, M5V 1J9（TEL+1 416 343 1234） 

  会 費  一人 10,000 円（着席）～しばらくぶりの和食をどうぞ～ 

        （ポリオと米山奨学会へのドネーションを含みます） 

  定 員   先着５００名（例年、締切日前に定員に達した場合は早めに締め切らせていただいてお

ります。本年度も参加ご希望の方は早めにお申し込み下さい） 

  締切日  ２０１８年３月３１日(土) 

       ※キャンセル、返金につきましては４月２０日(金)まで受け付けます。なお、それ以降 

の返金はいたしかねますので、ご了承下さい。 

 

振込先    荘内
しょうない

銀行
ぎんこう

 鶴岡南
つるおかみなみ

支店
し て ん

(店番:112)（普）１０５３０６０ 

        日本人
にほんじん

親善
しんぜん

朝 食 会
ちょうしょくかい

 実行
じっこう

委員長
いいんちょう

 池田
い け だ

德
とく

博
ひろ

 

【ご 注 意 】  どの地区からの送金とわかるように、振込人名を必ず 

「第 1234 地区」といった地区番号から始めてください。 
 

お申し込み先 日本人親善朝食会 事務局 

TEL：0235-29-6076  FAX：0235-29-6077  E-mail：ri2800.ikeda@gmail.com                             

mailto:ri2800.ikeda@gmail.com

